
Zugnummer REX 8
REX 

7700

REX 

7704

REX 

7708

REX 

7712

REX 

7716

REX 

7720

REX 

7724

REX 

7728

REX 

7732

REX 

7736

REX 

7740

REX 

7744

REX 

7748

REX 

7752

REX 

7756

REX 

7760

REX 

7764

REX 

7768

Bratislava Petrzalka  - 4:15 5:15 6:32 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Wien Hauptbahnhof an  - 5:16 6:15 7:18 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Zugnummer REX 6
SEV 

7600

SEV 

7604

SEV 

7608

SEV 

7612

SEV 

7616

SEV 

7620

SEV 

7624

SEV 

7628

SEV 

7632

SEV 

7636

SEV 

7640

SREX 

7690

SEV 

7644

SREX 

7692

SEV 

7648

SREX 

7694

SEV 

7652

SREX 

19696

SEV 

7656

SEV 

7660

SEV 

7664

REX 

7668

Wien Hauptbahnhof ab 5:17 6:17 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:46 16:23 16:46 17:23 17:46 18:23 18:46 19:23 20:23 21:23 22:23

Wien Meidling an 5:22 6:22 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:51 16:29 16:51 17:29 17:51 18:29 18:51 19:29 20:29 21:29 22:29

Wien Meidling ab 5:24 6:24 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:53 16:31 16:53 17:31 17:53 18:31 18:53 19:31 20:31 21:31 22:31

Münchendorf an 5:42 6:42 7:43 8:42 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:42 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

🚌 🚌 🚌
Busanzahl 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

🚌 Münchendorf 

Bahnhofvorplatz ab
 -

5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

🚌 Ebreichsdorf 

Bahnhofvorplatz
 -

5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

🚌 Pottendorf-Landegg  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
16:25

 -
17:26

 -
18:26

 -
19:26

 -  -  -  -

🚌 Ebenfurth Bahnhofvorplatz 

an
 -

6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:30 17:20 17:30 18:20 18:30 19:20 19:30 20:20 21:20 22:20 23:20

🚆 🚆 🚆

Zugnummer REX 6
REX 

7698

SREX 

19900

SREX 

19904

SREX 

19908

SREX 

19912

SREX 

19916

SREX 

19920

SREX 

19924

SREX 

19928

SREX 

19932

SREX 

19936

SREX 

19940

SREX 

7690

SREX 

19944

SREX 

7692

SREX 

19948

SREX 

7694

SREX 

19952

SREX 

19696

SREX 

19956

SREX 

19960

SREX 

19964

SREX 

19968

Ebenfurth ab  - 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:38 17:27 17:38 18:27 18:38 19:27 19:38 20:27 21:27 22:27 23:27

Neufeld an der Leitha an 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:41 17:30 17:41 18:30 18:41 19:30 19:41 20:30 21:30 22:30 23:30

Neufeld an der Leitha ab  - 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:41 17:31 17:42 18:31 18:42 19:31 19:42 20:31 21:31 22:31 23:31

Müllendorf  - 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:48 17:38 17:49 18:38 18:49 19:38 19:49 20:38 21:38 22:38 23:38

Wulkaprodersdorf an  - 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:53 17:43 17:54 18:43 18:54 19:43 19:54 20:43 21:43 22:43 23:43

Ab Wulkaprodersdorf  - 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:55 17:45 17:55 18:45 18:56 19:45 18:55 20:45 21:45 23:20 🚌 23:48

An Eisenstadt  - 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:02 17:51 18:02 18:51 19:02 19:51 19:02 20:51 21:51 23:26 🚌 00:00

Ab Eisenstadt  - 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 18:33 20:33 21:33 22:33 23:27

An Wulkaprodersdorf  - 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 18:40 20:40 21:40 22:40 23:34

Wulkaprodersdorf ab  - 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:46 16:54 17:46 17:55 18:46 18:55 19:46 19:55 20:46 21:46 22:46 23:46

Draßburg  - 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:52 17:00 17:52 18:00 18:51 19:00 19:51 20:00 20:52 21:52 22:52 23:02

Baumgarten an 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:56 17:03 17:56 18:04 18:56 19:04 19:56 20:04 20:56 21:56 22:56 23:56

Baumgarten ab  - 7:04 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:10 18:05 18:11 19:05 19:10 20:04 20:10 20:59 21:59 22:59 23:59

Sopron an  - 7:10 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:16 18:11 18:17 19:11 19:16 20:10 20:16 21:05 22:05 23:05 0:05

Sopron ab 5:30 7:12 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:17 18:13 18:18 19:13 19:17 20:12 20:23 21:06 22:00 23:06 0:06

Deutschkreutz an 5:39 7:21 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:28 18:22 18:29 19:22 19:29 20:21 20:34 21:15 22:15 23:15 0:16

Umsteigen REX nach Dk

Wien Hbf.        Deutschkreutz          
02.07. - 03.09.2023

Wien - Ebenfurth-Sopron-Deutschkreutz  

Montag - Freitag

R
E

X

R
E

X

R
E

X

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Deutschkreutz

🚌 Umsteigen in den Schienenersatzverkehr-Bus nach Ebenfurth 🚌 SEV nach Ebenfurth

R
E

X

#TLP gelb (Adressatenkreis)



Zugnummer REX 8
REX 

7704

REX 

7708

REX 

7712

REX 

7716

REX 

7720

REX 

7724

REX 

7728

REX 

7732

REX 

7736

REX 

7740

REX 

7744

REX 

7748

REX 

7752

REX 

7756

REX 

7760

REX 

7764

REX 

7778

Bratislava Petrzalka 5:15 6:32 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Wien Hauptbahnhof an 6:15 7:18 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Zugnummer REX 6
REX 

7604

REX 

7608

REX 

7612

REX 

7616

REX 

7620

REX 

7624

REX 

7628

REX 

7632

REX 

7636

REX 

7640

REX 

7644

REX 

7648

REX 

7652

REX 

7656

REX 

7660

REX 

7664

REX 

7668

Wien Hauptbahnhof ab 6:17 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Wien Meidling an 6:22 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Wien Meidling ab 6:24 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Münchendorf an 6:42 7:43 8:42 9:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Busanzahl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

🚌 Münchendorf 

Bahnhofvorplatz ab 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

🚌 Ebreichsdorf 

Bahnhofvorplatz 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

🚌 Ebenfurth Bahnhofvorplatz 

an 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Zugnummer REX 6
SREX 

19904

SREX 

19908

SREX 

19912

SREX 

19916

SREX 

19920

SREX 

19924

SREX 

19928

SREX 

19932

SREX 

19936

SREX 

19940

SREX 

19944

SREX 

19948

SREX 

19952

SREX 

19956

SREX 

19960

SREX 

19964

SREX 

19968

Ebenfurth ab 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Neufeld an der Leitha an 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Neufeld an der Leitha ab 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Müllendorf 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Wulkaprodersdorf an 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Ab Wulkaprodersdorf 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:20 🚌 23:48

An Eisenstadt 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:26 🚌 00:00

Ab Eisenstadt 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:27

An Wulkaprodersdorf 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:34

Wulkaprodersdorf ab 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Draßburg 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:52 17:52 18:51 19:51 20:52 21:52 22:52 23:02

Baumgarten an 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Baumgarten ab 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:04 20:59 21:59 22:59 23:59

Sopron an 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10 21:05 22:05 23:05 0:05

Sopron ab 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:06 22:00 23:06 0:06

Deutschkreutz 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:21 21:15 22:15 23:15 0:16

🚆  Umsteigen in den Zug Richtung Deutschkreutz

🚌  Umsteigen in den Schienenersatzverkehr-Bus nach Ebenfurth

Wien - Ebenfurth-Sopron-Deutschkreutz

Samstag -Sonn- und Feiertag

#TLP gelb (Adressatenkreis)


